

Dolle Ukraine ApS
Vestergade 47
7741 Thisted
CVR-nr. 30556631

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Francois Grimal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dolle Ukraine ApS
Vestergade 47
7741 Thisted

CVR-nr.: 30556631

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Francois Grimal
Lars Henrik Torrild
Torben Vindeløv

Direktion

Francois Grimal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 162 t.kr. anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet er som følge af årets og tidligere års negative valutakursreguleringer omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen igennem egen drift og forventet positiv udvikling i lokal valuta.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(38.155)	(47.055)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		200.422	235.511
Andre finansielle indtægter		108	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(179)</u>
Årets resultat		<u>162.375</u>	<u>188.277</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>162.375</u>	<u>188.277</u>
		<u>162.375</u>	<u>188.277</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.072.022</u>	<u>2.584.796</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.072.022</u>	<u>2.584.796</u>
Anlægsaktiver		<u>2.072.022</u>	<u>2.584.796</u>
Likvide beholdninger		<u>43.340</u>	<u>81.387</u>
Omsætningsaktiver		<u>43.340</u>	<u>81.387</u>
Aktiver		<u><u>2.115.362</u></u>	<u><u>2.666.183</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		6.447.000	6.447.000
Overført overskud eller underskud		(4.424.855)	(3.874.034)
Egenkapital		<u>2.022.145</u>	<u>2.572.966</u>
Gæld til associerede virksomheder		58.217	58.217
Anden gæld		35.000	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.217</u>	<u>93.217</u>
Gældsforpligtelser		<u>93.217</u>	<u>93.217</u>
Passiver		<u><u>2.115.362</u></u>	<u><u>2.666.183</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.447.000	(3.874.034)	2.572.966
Valutakursreguleringer	0	(713.196)	(713.196)
Årets resultat	0	162.375	162.375
Egenkapital ultimo	6.447.000	(4.424.855)	2.022.145

Selskabet er som følge af årets og tidligere års negative valutakursreguleringer omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen igennem egen drift og forventet positiv udvikling i lokal valuta.

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.068.591
Kostpris ultimo	6.068.591
Nedskrivninger primo	(3.483.795)
Valutakursreguleringer	(713.196)
Andel af årets resultat	200.422
Nedskrivninger ultimo	(3.996.569)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.072.022

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Vabudo Ltd.	Ukraine	Selskab	33,3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.